
 
_____________________________________________________________________________________________ 
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DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 
 

 

 

Nr._________Prot.                                                                               Tiranë, më____.____.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT  

    FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar  :  “ISOMETRIC” sh.p.k. 

 

Adresa   :    Tirane Rruga Dibres Kompleksi Arlis Farmacia 10 shk.2 App. 2 

 

Nipt       :     L92207009A 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- Mallra 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73589-12-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti kontates: “Blerje reagentesh dhe pajisjesh per Laboratoret fiziko-kimik dhe bakteriologjik 

te Impiantit Boville per vitin 2025” 

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e   nënshkrimit të kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.01.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 2 datë 

12 Janar 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1.  CARPATHIA ALBANIA sh.p.k.                                                                      L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  6.490.000 (gjashte million e katerqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

mailto:info@ukt.al


 
_____________________________________________________________________________________________ 

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 

               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

               Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

 

 

 

2. “ISOMETRIC”sh.p.k.                                                                                         L92207009A 

 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera 6.643.985 (gjashte million e gjashteqind e dyzet e tre mije e nenteqind e tetedhjete e pesë) 

lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3.   ALBUJI  sh.p.k.                                                                                                 K64112206J 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  7.280.000 (shtate milion e dyqind e tetedhjete mije )lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4.   GAMMA sh.p.k.                                                                                               K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  7.300.000 (shtate million e treqind mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

mailto:info@ukt.al


 
_____________________________________________________________________________________________ 

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 

               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

               Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

 

5.   KRIJON  sh.p.k.                                                                                                K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  7.346.566,50 (shtate million e treqind e dyzet e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete e 

gjashte presje pesedhjete )lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.  Albania Distribution Chemicals sh.p.k.                                                             M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  7.346.566,5 (shtate million e treqind e dyzet e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete e 

gjashte presje pese )lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.  KEJ Group sh.p.k.                                                                                         M41707006H  

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera 7.351.355 (shtate milion e treqind e pesedhjete e nje mije e treqind e pesedhjete e pese mije  

).lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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8. Skyline SC  sh.p.k.                                                                                              M51624039U 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  8.331.086 (tete milion e treqind e tridhjete e nje mije e tetedhjete e gjashtë ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Skyline SC sh.p.k.                                                                                              M51624039U 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  8.331.086 (tete milion e treqind e tridhjete e nje mije e tetedhjete e gjashtë ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Operatori Ekonomik “Skyline SC”sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara 

në dokumentat e tenderit, përkatësisht pikën 2.3.1. tek kriteret e veçanta të kualifikimit gjithashtu  

piken 2.1.1 dhe piken 2.3.2, dokument i detyrueshëm sipas kërkesave të parashikuara në 

Dokumentat Standarde të Tenderit.                                                                                                   
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2.  CARPATHIA ALBANIA sh.p.k.                                                                      L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  6.490.000 (gjashte million e katerqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori Ekonomik “CARPATHIA ALBANIA”sh.p.k. s’kualifikohet pas shqyrtimit dhe 

verifikimit të dokumentacionit të paraqitur, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin e realizimit të kontratës për kontratën e ngjashme, 

dokument i kërkuar në kuadër të përmbushjes së kritereve të veçanta të kualifikimit, të përcaktuara 

në Dokumentet Standarde të Tenderit.                                                                                                 

 

                                                                    *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “ISOMETRIC”sh.p.k. se 

oferta e paraqitur me vlerë totale 6.643.985(gjashte million e gjashteqind e dyzet e tre mije e 

nenteqind e tetedhjete e pesë) lekë pa tvsh., është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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